
Jihočeské letiště (IB České Budějovice 

AN JIHOČESKÉ LETIŠTĚ ČESKÉ BUDĚJOVICE a.s. 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
[s]3<[=] 
bi 

[s]y' 

OBJEDNÁVKA Č.: 000187/2024 

Objednatel: Dodavatel: 
[Oe E Vf h 
Jihočeské letiště České Budějovice a.s. TWIN TRANS s.r.o. 

U Zimního stadionu 1952/2 

37001 | České Budějovice 

IČ: 26093545, DIČ: CZ26093545 Pláteníkova 365 

tel: 387201931,FAX: 387201931,e-mail: airportAairport-cb.cz 258 01 Vlašim 

OR: České Budějovice 17.08.2005  Spis.zn. B/1450 Česká republika 
( ) © 1Č:26207451 DIČ:CZ26207451 j 

Vyřizuje: U 

E-mail: gie 

Telefon: (ee 
Objednáváme u vás: Letecké palivo JET A-1 

Předmět objednávky: 

Be ceckého paliva JET A 1 (ím) 

Přesné množství dodávky konkrétního závozu bude dojednáno den před Zá v 07cm SSU U —] 

Cena LPH konkrétního závozu bude vždy upřesněna cca 2 dny před dodáním 

Termín provedení / dodání: úterý 9.7.2024 Místo provedení / dodání: areál Letiště České Budějovice v Plané 

Předpokládaná cena: 660 000 Kč bez SD a DPH včetně dopravy 
Pozn: Skutečně dotankované množství se může lišit. Odhadovaná ceena j áfjjžžžilHgipnři avizovaném množství, skutečná cena se 

může lišit. 

Povolení k přijímání a užívámí vybraných výrobků osvobozených od SD - ev.č.odběratele CZ1 704935Z005 ze dne 15.06.2023 

Způsob platby: Bankovním převodem - faktura se splatností minimálně 21 dnů 

Způsob dopravy: Dodavatel 

Před závozem informujte o hodině dodá =(gjjJJJJJJUJUUE 
NA FAKTUŘE UVEĎTE SEED ID = 
PŘIZÁVOZU DODEJTE TÉŽ ATEST JAKOSTI A DODACÍ NÁKLADNÍ LIST K PALIVU 

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle Zákona č.340/2015 Sb. v platném znění. 

Dodavatel právní povinnost zveřejnit tuto objednávku podle Zákona 340/2015 Sb. bere navědomí. 



= 
Jihočeské letiště JENY České Budějovice 

ANY JIHOČESKÉ LETISTEÉE ČESKÉ BUDĚJOVICE 2.5. 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

OBJEDNÁVKA Č.: 000187/2024 

Adresa pro zasílání elektronických faktur: fakturace Aairport-cb.cz 

Prosíme o potvrzení objednávky. 

Kopii této objednávky přiložte prosím k faktuře, bez této přílohy nebude faktura přijáťá Ke:zpracování. 
4 

V Českých Budějovicích dne: 04.07.2024 

Podpis objednavatele: (il) A 

F razítko, podpis 


